

# Tegnestuen Wiinholt Axelsen IVS

Slagtehusgade 40 1  
1715 København V

Årsrapport  
11. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/04/2020**

---

**Jacob Wiinholt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tegnestuen Wiinholt Axelsen IVS  
Slagtehusgade 40 1  
1715 København V

CVR-nr: 40102396  
Regnskabsår: 11/12/2018 - 31/12/2019

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitekt- og designvirksomhed samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud før skat tkr. 63, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat eller selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen.

# Resultatopgørelse 11. dec. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>802.337</b>
Personaleomkostninger .....	1	-737.677
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>64.660</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.487
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.173</b>
Skat af årets resultat .....		-17.842
<b>Årets resultat .....</b>		<b>45.331</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		45.331
<b>I alt .....</b>		<b>45.331</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		22.023
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.023</b>
Deposita .....		28.312
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.312</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.213</b>
Likvide beholdninger .....		122.204
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>136.417</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>186.752</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		3.000
Overført resultat .....		45.331
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.331</b>
Skyldig selskabsskat .....		17.842
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>17.842</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		120.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>120.579</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>138.421</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>186.752</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	623.560
Pensionsbidrag	80.000
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Andre personaleomkostninger	30.993
	<u>737.677</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1